E-SAYLOV.GOV.UZ tizimi orqali ERI bilan tasdiglangan, Hujjat kodi: QA49789345

TOSHKENT VILOYATI HUDUDIY SAYLOV KOMISSIYASI
QARORI

Nurafshon shahri, Bobur ke'chasi, 1-uy

e ————————————————— e —

Ne 44 2024 vil  « 5» 09

Tuman saylov komissivasi a’zosini

komissiva tarkibidan chigarish to*g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Saylov kodeksining 20 va 25-moddalari hamda O°zbekiston Respublikasi
Markaziy saylov komissiyasining 2024-yil 5-ityundagi 1335-son qarori bilan tasdiglangan Tuman.
shahar saylov komissiyasi to‘grisidagi nizomga muvofiq. Toshkent viloyati hududiy saylov
komissiyasi

QAROR QILADI:
1. Yangiyo‘l va Zangiota tuman saylov komissiyalarining “Tuman saylov komissiyasi a’zosini
komissiya tarkibidan chigarish to‘grisida”g1 garoriga muvofiq. quyidagi tuman saylov komissiyasi
a’zolari komissiya tarkibidan chiqarilsin:
Yangivo 'l tuman saylov komissiyasidan:
Nishanbavev Shaxrux Baxodirovich
Zangiota tumani saylov komissivasidan:
Maslanova Zoxida Urinbayevna,
Usmanov Jonibek Togayevich
2. Mazkur qaror hududiy saylov komissiyasi rasmiy veb-saytida e¢’lon qilinsin.
3. Mazkur qarorning nusxasi xalq deputatlart Yangiyo‘l va Zangiota tuman saylov komissiyalariga
yuborilsin.
4. Mazkur garorning yrosimi nazorat qilish hududiy saylov komissiyasi raisining

o‘rinbosari D.Shaismonov zimmasiga yuklansin.



-
>
<C
=
>
-
=
-

Rais



